
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1249
    757
    757

Železná Ruda Klatovy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů za obvod Železnorudska
 1.     Milan Kříž                                   52        1.           150

Volební strana č. 2 - Volba pro Železnorudsko
 1.     Petr Najman                                  52        2.           239
 2.     Kryštof Částka                               45        3.           236
 3.     Filip Brož                                   39        1.           234

Volební strana č. 3 - Pro Železnorudsko
 1.     Tomáš Horek                                  53        2.            89

Volební strana č. 4 - MÍSTNÍ - ABY SE U NÁS DOBŘE ŽILO
 1.     Filip Smola                                  31        1.           564
 2.     Karel Grund                                  49        3.           467
 3.     Jiří Mareš                                   47        2.           448
 4.     Ctirad Drahorád                              63        4.           432
 5.     Marek Sekyra                                 50        5.           402
 6.     Hana Faitová                                 57        6.           392
 7.     František Zelenka                            50        7.           412
 8.     Jiří Škývara                                 39        8.           370

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů za obvod Železnorudska
 1.     Jan Chalupský                                41        2.           145
 2.     Jakub Prošek                                 29        3.           125
 3.     Karel Papež                                  52       10.            97
 4.     Viktor König                                 62        4.            73
 5.     Iva Kohoutová                                45        5.            64
 6.     Vlastimil Bartoník                           74        6.            64
 7.     Andrea Kohoutová                             22        7.            66
 8.     Jiří Pscheidt                                49        8.            77
 9.     Věroslav Máca                                39        9.            71
10.     Michal Pscheidt                              48       11.            71
11.     Václav Hirman                                67       12.            58
12.     Miroslav Toul                                67       13.            72

557528 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Volba pro Železnorudsko
 1.     Josef Jaroš ml.                              50        9.           202
 2.     Richard Brož                                 34        4.           199
 3.     Jiří Najman                                  50        5.           180
 4.     Petr Pospíšil ml.                            35        6.           174
 5.     Lenka Hackerová                              34        7.           138
 6.     Pavel Staněk                                 32        8.           153
 7.     Vítězslav Hájek                              47       10.           122
 8.     Jiří Sýkora                                  38       11.           109
 9.     František Strnad ml.                         48       12.           155
10.     Štěpán Pospíchal                             52       13.           154

Volební strana č. 3 - Pro Železnorudsko
 1.     Michal Šnebergr                              64        1.            85
 2.     Václav Čapek                                 57        6.            68
 3.     David Greiner                                44        3.            63
 4.     Josef Hanzlík                                39        4.            47
 5.     Ivana Vilišová                               43        5.            41
 6.     Václav Zelenka                               50        7.            56
 7.     Lumír Pavlík                                 37        8.            38
 8.     Luboš Novotný                                57        9.            56
 9.     Viliam Mészáros                              42       10.            45
10.     Miloslav Kulich                              35       11.            32
11.     Václav Viliš                                 46       12.            37
12.     Martin Jakl                                  39       13.            33

Volební strana č. 4 - MÍSTNÍ - ABY SE U NÁS DOBŘE ŽILO
 1.     Marek Bendl                                  31        9.           346
 2.     Jaroslav Lučan                               40       10.           364
 3.     Sandra Říhová Andrejčíková                   35       11.           361
 4.     Ladislav Vybíral                             56       12.           356
 5.     Andrea Šafandová                             46       13.           310

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů za obvod Železnorudska
Počet hlasů pro stranu:   1133, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kříž                                       150
              2.    Jan Chalupský                                    145
              3.    Jakub Prošek                                     125
              4.    Viktor König                                      73
              5.    Iva Kohoutová                                     64
              6.    Vlastimil Bartoník                                64
              7.    Andrea Kohoutová                                  66
              8.    Jiří Pscheidt                                     77
              9.    Věroslav Máca                                     71
             10.    Karel Papež                                       97
             11.    Michal Pscheidt                                   71
             12.    Václav Hirman                                     58
             13.    Miroslav Toul                                     72

Volební strana č. 2 - Volba pro Železnorudsko
Počet hlasů pro stranu:   2295, hranice:      193,6

557528 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Brož                                       234
              2.    Petr Najman                                      239
              3.    Kryštof Částka                                   236
              4.    Richard Brož                                     199
              5.    Jiří Najman                                      180
              6.    Petr Pospíšil ml.                                174
              7.    Lenka Hackerová                                  138
              8.    Pavel Staněk                                     153
              9.    Josef Jaroš ml.                                  202
             10.    Vítězslav Hájek                                  122
             11.    Jiří Sýkora                                      109
             12.    František Strnad ml.                             155
             13.    Štěpán Pospíchal                                 154

Volební strana č. 3 - Pro Železnorudsko
Počet hlasů pro stranu:    690, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Šnebergr                                   85
              2.    Tomáš Horek                                       89
              3.    David Greiner                                     63
              4.    Josef Hanzlík                                     47
              5.    Ivana Vilišová                                    41
              6.    Václav Čapek                                      68
              7.    Václav Zelenka                                    56
              8.    Lumír Pavlík                                      38
              9.    Luboš Novotný                                     56
             10.    Viliam Mészáros                                   45
             11.    Miloslav Kulich                                   32
             12.    Václav Viliš                                      37
             13.    Martin Jakl                                       33

Volební strana č. 4 - MÍSTNÍ - ABY SE U NÁS DOBŘE ŽILO
Počet hlasů pro stranu:   5224, hranice:      441,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Smola                                      564
              2.    Jiří Mareš                                       448
              3.    Karel Grund                                      467
              4.    Ctirad Drahorád                                  432
              5.    Marek Sekyra                                     402
              6.    Hana Faitová                                     392
              7.    František Zelenka                                412
              8.    Jiří Škývara                                     370
              9.    Marek Bendl                                      346
             10.    Jaroslav Lučan                                   364
             11.    Sandra Říhová Andrejčíková                       361
             12.    Ladislav Vybíral                                 356
             13.    Andrea Šafandová                                 310

557528 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Caroline Zahradníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557528 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Železná Ruda Klatovy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9342               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK za obvod Železnorudska         1133   13       9342,00           12,12
č. 2 - Volba pro Železnorudsko            2295   13       9342,00           24,56
č. 3 - Pro Železnorudsko                   690   13       9342,00            7,38
č. 4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO         5224   13       9342,00           55,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK za obvod Železnorudska
      Volba pro Železnorudsko
      Pro Železnorudsko
      MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5224,00     4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO    
   2.            2612,00     4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO    
   3.            2295,00     2 - Volba pro Železnorudsko       
   4.            1741,33     4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO    
   5.            1306,00     4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO    
   6.            1147,50     2 - Volba pro Železnorudsko       
   7.            1133,00     1 - SNK za obvod Železnorudska    
   8.            1044,80     4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO    
   9.             870,66     4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO    
  10.             765,00     2 - Volba pro Železnorudsko       
  11.             746,28     4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO    
  12.             690,00     3 - Pro Železnorudsko             
  13.             653,00     4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO    

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK za obvod Železnorudska         1
 2 - Volba pro Železnorudsko            3
 3 - Pro Železnorudsko                  1
 4 - MÍSTNÍ - ABY SE DOBŘE ŽILO         8

557528 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Caroline Zahradníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557528 - str. č. 6


